
Rozpis dlouhodobých soutěží 2012 – příloha 11 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí TJ SPARTAK MSEM PŘEROV 
Hosté SK BĚLÁ 
Sestava družstva 
Kapitola J., Kapitola M., Rožek D., Petr, 
Červinka, Remeš, Rabas, Horáček, 
Němec, Kašpar (C) 
 
 
 
 

1:0  Pavelka, Zemánek - Červinka, Petr 
       2:0 (10:9, 10:8) 
1:1  Miklík T., Šlezar - Kapitola J., Rožek 
       0:2 (8:10, 9:10) 
1:2  Doležel, Blažek, Šlezar – Rabas, Petr, Kapitola J.       
       0:2 (7:10, 7:10)                  
1:3  Miklík T.,Pavelka, Zemánek – Remeš, Červinka,Rožek 
        1:2 (5:10, 10:5, 5:10) 
2:3   Doležel, Blažek – Horáček, Kapitola M. (Remeš) 
        2:0 (10:4, 10:1) 
2:4   Zemánek – Rožek    1:2  (10:1, 3:10, 9:10) 
2:5   Doležel, Blažek, Šlezar – Remeš, Červinka, Rožek 
        1:2 (10:9, 6:10, 6:10) 
3:5   Miklík T., Pavelka, Zemánek – Rabas, Petr, Kapitola J.  
        2:0 (10:5,10:3)                          (Němec) 
4:5   Pavelka, Miklík O. – Kapitola J., Rožek 
        2:0 (10:9, 10:6) 
5:5   Miklík T., Šlezar – Červinka, Petr 
        2:0 (10:8, 10:9) 

Počet diváků cca 15 
Číselný popis vývoje utkání 1:0 , 1:3 , 2:3 , 2:5 , 5:5 
Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 
  

V prvním mistrovském utkání této sezóny nám chyběli 
Golda, Miloš Rožek a nemohl nastoupit ani Kašpar. 
 Po vyrovnaných dvojicích odehraných s minimem chyb 
byl stav utkání 1:1. Do vedení jsme se dostali skvěle 
odehranými trojkami – 1:3. V utkání třetích dvojic se hned 
při prvním míči zranil Michal Kapitola a debitující 
Horáček s Remešem neměli šanci na zkušeně hrající 
domácí dvojici – 2:3. Po jasném vítězství domácího hráče 
v prvním setu singlu to vypadalo na srovnání průběžného 
skóre. Náš hráč však neuvěřitelně zabojoval a otočil utkání 
– 2:4. V dalším zápase naše první trojka opět po skvělém 
výkonu zvýšila vedení na 2:5. Druhé trojce se však vůbec 
nedařilo. Svým útokem je navíc drtil dobře hrající domácí 
Pavelka – 3:5. V utkání dvojic nahradil Zemánka (zraněný 
z trojky) Ondra Miklík. Po smolně prohraném prvním setu 
naše první dvojka nenašla už sílu na zvrat – 4:5.  
Naše druhá dvojka po prohraném prvním setu celý druhý 
set vedla. Držela šance na získání obou bodů. Závěr setu 
však hráči nezvládli a domácí srovnali na konečných 5:5. 

1 

Strana 1 (celkem 2) 



Komentář trenéra/kapitána 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Je velká škoda, že jsme po vedení 5 : 2 již ani jednou ne- 
dokázali vyhrát a získat tak oba body. Férově odehrané 
utkání odpískali výborně rozhodčí Jendrišák a Hubálek. 
K oporám patřili Pavelka  –  Červinka, Rožek. 

 
Za družstvo (oddíl) 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

8.4. 2012 Aleš Rabas Trenér 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  

mailto:info@nohejbal.org

	ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ

